販売終了と後継モデル販売のご案内

2023 年 4月

お 客 様 各位

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら以下の製品の販売を 2023年 3月３１日をもって

終了させて頂き、後継モデルの販売をご案内させて頂きます。

販売終了製品によっては在庫を少量保有しているものもございますので、詳細は担当

営業までお問い合わせ下さい。

敬具

【対象機種】

BOXカメラ用メガピクセルレンズ（アナログ ＩＰ共有）

TT02812P.IR-SD（2.8mm～12mm）➡ TAV2812DCIR-MP（2.8mm～12mm）

                  ➡ 販売終了

国内輸入卸元事業者

有限会社インターラック

代表取締役 福田 匡

〒880-0951 宮崎県宮崎市大塚町窪田 3249-1

TEL:(0985)55-0752  FAX:(0985)55-0815

NV0722P.IR-B-S（7mm～22mm）

NV0560P.IR-C（5mm～60 ㎜）